výrobky 2007 – zmeny vyhradené – 2007/032 / 7.1-0
Elektromagnetické cievky MSF/MSN1/MD-2/MH-2
prehľad dodávok
vyhotovenie typ pre konštrukčný rad ventilov �y yp
MFH MOFH JMFH JMFDH NVF3 MUFH MN1H JMN1H JMN1DH VZWM-L strana
elektromagnetická cievka F
MSF
� � � � � � – – – –

min. 100 Ncm, max. 150 Ncm)
2 elektromagnetická cievka
(na kotevnej trubičke, otočná
o 360°)
3 nožové kontakty pre zásuvky
MSSD-F, KMF
-H- upozornenie
Uvedenie do prevádzky iba na
hliníkových ventiloch s rozmermi
ventilového telesa
≥ 26 x 16 x 14 mm
Typové označenie
popis prevádzkové napätie č. dielu typp p
V DC V AC (50 … 60 Hz)
yp
elektromagnetická cievka, bez zásuvky, 12 – 34 410 MSFG-12DC-ODg , y,
s pružnou podložkou a drážkovanou maticou 24 42 34 411 MSFG-24DC/42AC-ODp p
42 – 34 413 MSFG-42DC-OD
– 24 34 415 MSFW-24AC-OD
– 48 34 418 MSFW-48AC-OD
– 110 34 420 MSFW-110AC-OD
– 230 34 422 MSFW-230AC-OD
– 240 34 424 MSFW-240AC-OD
Údaje pre objednávku – príslušenstvo
popis dĺžka kábla indikácia spínacieho č. dielu typ
[m]
p

et
ic
ké
ci
ev
ky
7.1
2007/03 – zmeny vyhradené – výrobky 2007 2 / 7.1-7
Elektromagnetické cievky MSF…-EX
údajový list
Typové označenie
popis prevádzkové napätie dĺžka kábla č. dielu typp p
V DC V AC [m]
yp
ATEX označenie II 2 GD EEx m II T5
elektromagnetická cievka s pripojovacím káblom, 24 – 1 535 619 MSFG-24DC-M-EXg p p j ,
do výbušného prostredia, zaliaty kábel, s pružnou – 5 535 621 MSFG-24DC-K5-M-EXý p , y , p
podložkou a drážkovanou maticou – 24 1 535 623 MSFW-24AC-M-EXp
– 110 1 535 622 MSFW-110AC-M-EX
– 5 535 624 MSFW-110AC-K5-M-EX
– 230 1 535 620 MSFW-230AC-M-EX
–
3
5 535 625 MSFW-230AC-K5-M-EX
24 – na požiadanie 538 215 MSFG-24DC-KX-M-EX
– 24
p
538 216 MSFW-24AC-KX-M-EX
– 110 538 218 MSFW-110AC-KX-M-EX
– 230 538 217 MSFW-230AC-KX-M-EX
ATEX označenie II 3 GD EEx nA II T130°C X
elektromagnetická cievka s nožovými kontaktmi, 24 – – 536 931 MSFG-24-EXg ý ,
do výbušného prostredia, bez zásuvky, s pružnou – 24 – 536 932 MSFW-24-50/60-EXý p , y, p
podložkou a drážkovanou maticou – 110 – 536 933 MSFW-110-50/60-EXp
– 230 – 536 934 MSFW-230-50/60-EX
Údaje pre objednávku – príslušenstvo
popis dĺžka kábla indikácia spínacieho č. dielu typ
[m]
p

Elektromagnetické cievky MSN1
údajový list
Rozmery sťahovanie CAD modelov� www.festo.sk/engineering
1 elektromagnetická cievka
(na kotevnej trubičke, otočná
o 360°)
2 poistná spona
3 nožové kontakty s pripojo-
vacím obrazcom podľa
DIN EN 175 301-803
konštrukčný tvar A
Typové označenie
popis prevádzkové napätie č. dielu typp p
V DC V AC
yp
elektromagnetická cievka, bez zásuvky, 24 – 123 060 MSN1G-24DC-ODg , y,
s upevňovacou sponou, pripojovací obrazec 12 24 170 152 MSN1W-24AC/12DC-ODp p , p p j
podľa DIN EN 175 301-803 tvar A – 110/120 123 061 MSN1W-110AC-ODp
– 230 123 062 MSN1W-230AC-OD
Údaje pre objednávku – príslušenstvo
popis dĺžka kábla indikácia spínacieho č. dielu typ
[m]
p